
 

 
Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000 

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br 

 
AVISO DE JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2022 

 

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento 

dos interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 08/2022 – Expediente Administrativo nº 

14924/2021, destinada à QUALIFICAÇÃO DA INFRAESTRUTURA NO 

PERÍMETRO URBANO, POR MEIO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO NO 

BAIRRO NOVA SAPUCAIA, NA RUA LIDOVINO FANTON. Devido à ausência 

de interessados o certame foi declarado como DESERTO, os autos serão 

encaminhados à Secretaria Municipal de Obras para conhecimento e 

manifestação do gestor. 

 

 

Sapucaia do Sul, 20 de junho de 2022. 

 

 

 

          Jefferson Meister Pires                         Antônio Carlos de Barros Vieira 
                 Presidente CPL                               Diretor de Compras e Licitações 

 

 

 

 

 

    Ciente em: 20/06/2022 
       Volmir Rodrigues 
       Prefeito Municipal 


